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皓睿LED支架四代
规格书

产品特性和优势
出众的光学性能
• 色容差低于5步，使用过程中无色温漂移
• 优化结构设计，照射更加均匀
• 互联中间无暗区
• 无频闪

结实可靠，质量过硬
• 一体化注塑成型保证坚固结构
• 端盖强化设计，多次插拔无损伤
• 20,000小时寿命

品种齐全，方便使用
• 1ft / 2ft / 3ft / 4ft 可灵活选择
• 更合理的长度方便传统T5支架更换
• 配件种类齐全，满足各种安装需求

皓睿LED支架四代拥有第三代同样的性能以及更加优化的外观设计，是最新一代的支架方
案。皓睿LED支架四代采用一体式注塑成型工艺，结构坚固，同时整体加长，使得长度更加
合理，能够更方便地替换传统T5支架。

应用
• 暗槽
• 室内轮廓照明
• 货架底部照明
• 灯箱
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皓睿LED支架四代
技术规格

由于LED制造工艺的特殊条件，上表给出的各项技术参数的典型值仅代表批量产品的统计数据，不一定对应单个产品的实际参数（可能和典型值有所差别）。

超过最大工作电压将导致电气过载，这种情况非常危险，并可能损坏LED模块。

超过最高工作温度和储存温度将减少LED模块的预期使用寿命或损坏LED模块。

光学技术规格
1ft 2ft 3ft 4ft

光通量 3000K 320 lm 560 lm 790 lm 1120 lm

4000K 335 lm 590 lm 840 lm 1180 lm

6500K 335 lm 590 lm 840 lm 1180 lm

系统效率 3000K 80 lm/W 80 lm/W 79 lm/W 80 lm/W

4000K 84 lm/W 84 lm/W 84 lm/W 84 lm/W

6500K 84 lm/W 84 lm/W 84 lm/W 84 lm/W

色温 3000K, 4000K, 6500K

显色指数 80

色容差 ≤5

光束角 110°

电气和机械技术规格
额定电压 220-240V AC 50/60Hz

额定功率 4W 7W 10W 14W

功率因数 0.5

浪涌保护电压 线到线 1KV，线到地 2KV

纹波电流 ±5%

尺寸 长 x 宽 x 高 282mm × 21mm 
× 31mm

582mm × 21mm 
× 31mm

882mm × 21mm 
× 31mm

1182mm × 21mm 
× 31mm

重量 52g 87g 124g 160g

表面透镜 PC

外壳 PC

系统技术规格
电源 交流电源
安装方法 吸顶安装
最大灯具互联数量 22 只 13 只 10 只 8 只
工作温度 −20°C 到 +35°C

储存温度 −40°C 到 +80°C

工作环境 室内 (IP20)

光通维持量 L70 @25°C - 20,000 小时
法规列表及安装认证 电气保护等级 II，CB，CCC，光生物安全
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皓睿LED支架四代

光度测量

尺寸
1ft 2ft 3ft 4ft

L1 282mm 582mm 882mm 1182mm

L2 271mm 571mm 871mm 1171mm

W 21mm

H 31mm

240

0˚30˚ 30˚

60˚ 60˚

90˚90˚

120˚ 120˚180˚

cd/klm

80

160

灯具配光曲线 (3000K, 4000K, 6500K)

中心照度 Lux/klm 光斑直径
HV

19.74m

39.48m

59.22m

78.96m

13.30m

118.44m

水平光束角: 174.2°
如需英尺计量则乘以3.28 如需fc计量则除以10.7

垂直光束角: 117.2°

0.5m

1m

1.5m

2m

2.5m

3m

1.64m

3.28m

4.91m

6.55m

8.19m

9.83m

822

206

91

51

33

23

照度分布 (3000K, 4000K, 6500K)

尺寸

H

WL2

L1
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皓睿LED支架四代

灯具
产品型号 尺寸 功率 色温 IC 料号 EAN10 订购代码 EAN40 订购代码

LEDCOMFO BAT G4 0304 830 30X1 OSRAM 1ft 4W 3000K AM136320055 4052899561342 4052899561359

LEDCOMFO BAT G4 0304 840 30X1 OSRAM 1ft 4W 4000K AM136330055 4052899561366 4052899561373

LEDCOMFO BAT G4 0304 865 30X1 OSRAM 1ft 4W 6500K AM136340055 4052899561380 4052899561397

LEDCOMFO BAT G4 0607 830 30X1 OSRAM 2ft 7W 3000K AM136350055 4052899561403 4052899561410

LEDCOMFO BAT G4 0607 840 30X1 OSRAM 2ft 7W 4000K AM136360055 4052899561427 4052899561434

LEDCOMFO BAT G4 0607 865 30X1 OSRAM 2ft 7W 6500K AM136370055 4052899561441 4052899561458

LEDCOMFO BAT G4 0910 830 30X1 OSRAM 3ft 10W 3000K AM136380055 4052899561465 4052899561472

LEDCOMFO BAT G4 0910 840 30X1 OSRAM 3ft 10W 4000K AM136390055 4052899561489 4052899561496

LEDCOMFO BAT G4 0910 865 30X1 OSRAM 3ft 10W 6500K AM136400055 4052899561502 4052899561519

LEDCOMFO BAT G4 1214 830 30X1 OSRAM 4ft 14W 3000K AM136410055 4052899561526 4052899561533

LEDCOMFO BAT G4 1214 840 30X1 OSRAM 4ft 14W 4000K AM136420055 4052899561540 4052899561557

LEDCOMFO BAT G4 1214 865 30X1 OSRAM 4ft 14W 6500K AM136430055 4052899561564 4052899561571

订货信息

配件
产品型号 IC 料号 EAN10 订购代码 EAN20 订购代码 EAN40 订购代码

LDCMF BAT G3 INTER CABLE 25CM 20X1 OSRAM AB456610055 4052899414150 4052899414167 4052899414174

LDCMF BAT G3 P-IN CABLE 25CM 20X1 OSRAM AB456590055 4052899414181 4052899414198 4052899414204

LDCMF BAT G3 P-IN CABLE 40CM 20X1 OSRAM AB456580055 4052899414211 4052899414228 4052899414235

LDCMF BAT G3 P-IN CABLE 55CM 20X1 OSRAM AB456600055 4052899414242 4052899414259 4052899414266

LDCMF BAT G3 P-IN CABLE 77CM 20X1 OSRAM AB456620055 4052899414273 4052899414280 4052899414297

LEDCOMFO BAT G4 END CAP 4X300BT OSRAM AM148880055 4052899561588 4052899561595 4052899561601


